

Semimatik ApS

Lemnosvej 25

2300 København S

CVR-nr. 22355716

Årsrapport 2017/18

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. september 2018

Peer Ulrik Johansen
Dirigent
(Urevideret)

Semimatik ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Semimatik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Semimatik ApS Lemnosvej 25 2300 København S
Telefon	32 58 18 17
CVR-nr.	22355716
Stiftelsesdato	16. december 1975
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Peer Ulrik Johansen, Direktør
Revisor	GV Revision registreret revisionsfirma Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup CVR-nr.: 25122402
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Sundbyvester Plads 1 2300 København S

Semimatik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af elektronisk udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. -704.434, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 2.805.829, og en egenkapital på kr. 1.595.588.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Semimatik ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.255.299	1.429.644
Personaleomkostninger	1	-1.945.398	-2.720.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-569	0
Driftsresultat		-690.668	-1.290.821
Andre finansielle indtægter		278.505	296.185
Finansielle omkostninger		-292.271	-280
Resultat før skat		-704.434	-994.916
Årets resultat		-704.434	-994.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-704.434	-994.916
Resultatdisponering		-704.434	-994.916

Semimatik ApS

Balance 30. april

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	255.313	0
Materielle anlægsaktiver		255.313	0
Anlægsaktiver		255.313	0
Råvarer og hjælpematerialer		190.000	213.553
Varebeholdninger		190.000	213.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		638.001	553.784
Igangværende arbejder for fremmed regning		189.749	349.227
Andre tilgodehavender		76.244	47.959
Tilgodehavender		903.994	950.970
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.243.614	1.534.991
Værdipapirer og kapitalandele		1.243.614	1.534.991
Likvide beholdninger		212.908	100.089
Omsætningsaktiver		2.550.516	2.799.603
Aktiver		2.805.829	2.799.603

Semimatik ApS

Balance 30. april

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.395.588	2.100.022
Egenkapital	3	<u>1.595.588</u>	<u>2.300.022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.825	79.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		360.416	419.905
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		700.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.210.241</u>	<u>499.581</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.210.241</u>	<u>499.581</u>
Passiver		<u>2.805.829</u>	<u>2.799.603</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Semimatik ApS

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.911.849	2.672.189
Pensioner	14.118	19.273
Andre omkostninger til social sikring	19.431	29.003
Personaleomkostninger i alt	1.945.398	2.720.465

Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	6
-----------------------------------	---	---

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	3.578.686	3.578.686
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	255.882	0
Afgang i årets løb	-160.833	0
Kostpris ultimo	3.673.735	3.578.686

Af- og nedskrivninger primo	-3.578.686	-3.578.686
Årets afskrivninger	20.431	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	139.833	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.418.422	-3.578.686

Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.313	0
-------------------------------------	----------------	----------

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	2.100.022	2.300.022
Forslag til årets resultatdisponering		-704.434	-704.434
Egenkapital ultimo	200.000	1.395.588	1.595.588

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.